本資料は 2015 年 2 月 4 日付で、NRRC 所長より PRA 活用推進タスク

チーム宛てに出したレターを参考までに原子力リスク研究センターにて

仮訳したものです。正式なレターは英文版の原文のみとなりますのでご

留意ください。

原子力リスク研究センター

一般財団法人 電力中央研究所

〒100-8126 東京都千代田区大手町 1-6-1

ジョージ・アポストラキス

原子力リスク研究センター所長

2015 年 2 月 4 日

浦田 茂 氏
電気事業連合会 PRA 活用推進タスクチームリーダー

件名：伊方発電所 3 号機における地震ハザード評価とフラジリティ評価

浦田 殿

標記件名に関するTAC 報告書を転送致します。こちらは2015 年2 月4日にNRRC へ提出さ

れたものです。

産業界からの返答を私宛へお送り頂きたく存じます。

敬具

ジョージ・アポストラキス（本人署名）